از

حضرت شوقی ربانی

ولی امر آئین بهائی

ترجمہ و اقباس از

ہوشمند فتح اعظم

امیرکا و صلح اعظم

از

حضرت شوقی ربانی

ولی امر آئین بہائی

ترجمہ و اقباس از

ہوشمند فتح اعظم

از اشارات

دفتر امور اجنبی ایرانی - امریکائی

مجلس روحانی ملی بہائیان ایالات متحدہ

یولیت - ۲۰۰۴

مقدمه ناشر

در پیام رضوان ۱۶۰ بدیع، بیت العدل اعظم الهی به اوضاع کنونی جهان و ناآرامی‌هایی که در مناطق مختلف وجود دارد و موجب اضطراب و حیرت و نگرانی مردم گشته اشاره نموده‌اند و سپس اضافه می‌فرمایند: "یاران الهی باید تلاش کنند تا با مطالعه تویعات حضرت ولی امرالله که در مجموعه **نظم جهانی بهائی** درج شده، به ویژه تویعات **هدف نظم بدیع جهانی، امریکا و صلح اعظم و تولد مدنیت جهانی** درکی عمیقتر از تعالیم مبارکه درباره آن چه روی می‌دهد کسب نمایند."